
 
 
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        OPĆINA STUBIČKE TOPLICE 
                 OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 400-08/13-01/11 
URBROJ: 2113/03-01-13-7 

            Stubičke Toplice, 29.07.2013. 
 
 Na temelju članka 25. Statuta Općine Stubičke Toplice ("Službeni glasnik KZŽ" br. 9/13), 
a u skladu s člankom 27. Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo (NN br. 
43/92, 69/92, 87/92, 25/93, 26/93, 48/93, 2/94, 44/94, 47/94, 58/95, 103/95, 11/96, 76/96, 
111/96, 11/97, 103/97, 119/97, 68/98, 163/98, 22/99, 96/99, 120/00, 94/01, 78/02) Općinsko 
vijeće Općine Stubičke Toplice je na svojoj 2. sjednici održanoj dana 29.07.2013. godine donijelo  
 

    
ODLUKU O  1. IZMJENI PROGRAMA UTROŠKA 

SREDSTAVA OD PRODAJE STANOVA 
NA KOJIMA POSTOJI STANARSKO PRAVO ZA 2013. GODINU 

 
Članak 1. 

 
 

 Općina Stubičke Toplice  Odlukom o 1. Izmjeni  programa  utroška sredstava od prodaje 
stanova na kojima postoji stanarsko pravo u Proračunu za 2013. godinu planira  prihod od  
prodaje stanova na kojima postoji stanarsko pravo u ukupnom iznosu od 1.800,00 kuna.  

Otplaćuju se dva stana  s rokom otplate od 26 do 28 godina počev od 1992. godine. 
Mjesečni iznos zaduženja je cca 350,00 kn  ovisno o tečaju eura.  

 
                                                        Članak 2. 

 
 55% od ostvarenih prihoda   treba krajem godine uplatiti u Državni proračun, a 

ostatak novaca koristi se za pokriće troškova stanovanja socijalno ugroženih osoba s područja 
Općine Stubičke Toplice, sukladno socijalnom programu. 
 

Članak 3. 
 

 
  Odluka o 1. Izmjeni Programa utroška sredstava  od prodaje stanova na kojima postoji 
stanarsko pravo za područje Općine Stubičke Toplice sastavni je dio    Odluke o 1. Izmjeni 
Proračuna Općine Stubičke Toplice za 2013. godinu. 
 
 
 
 
                Predsjednik Općinskog vijeća 
         Općine Stubičke Toplice 
                   Stjepan Sokač 
                    


	ODLUKU O  1. IZMJENI PROGRAMA UTROŠKA
	SREDSTAVA OD PRODAJE STANOVA
	NA KOJIMA POSTOJI STANARSKO PRAVO ZA 2013. GODINU

